dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

249/19

250/19

251/19

254/19

255/19

256/19

257/19

261/19

263/19

264/19

266/19

268/19

270/19

273/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

"AM[ KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI

"AM KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTWUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCAJTTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

CBepeHun

PomaHoB AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

009572

20.07.2015

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2019

01.10.2019

01.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

08.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

21.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

AsTomobunb (ON)

AsTomobunb (OWN)

AsTomMobuns (ON)

AsTomobunb (OWN)

Opyxue 4 en. (ON)

AsTomobunb (OWN)

ABTomMobunb (ON)

AsTomobunb (OWN)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobunb (OWN)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobuns 3 en. (ON)

AsTomobuns (OWN)

ABTOMObUNL, opyxune (OWN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



274/19

278/19

279/19

281/19

282/19

283/19

284/19

286/19

287/19

293/19

295/19

296/19

297/19

298/19

299/19

302/19

304/19

306/19

310/19

313/19

315/19

316/19

319/19

"AM KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI

"AM KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCAJTTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

22.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

05.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

14.11.2019

19.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

25.11.2019

ABTOMObOUAL 2 ef., Npuuen K

n/a

ABTomMobunb (ON)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobunb (ON)

AsTomobuns (OWN)

ABTomMobunb (ON)

Opy>xue (ON)

AsTomobunb (ON)

ManomepHoe cygHo (OWN)

AsTomMobunb (ON)

ABTOMObGUNL, opyxue (ON)

AsTomobunb (ON)

AsTomobuns (OW)

ABTOMObBUNL, OpyXxue (ON)

AsTomobunb (OWN)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobunb (OWN)

AsTomMobuns (ON)

AsTomobunb (OWN)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobunb (OWN)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobuns (OWN)

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4



320/19

321/19

322/19

323/19

325/19

326/19

330/19

331/19

332/19

333/19

334/19

336/19

337/19

338/19

339/19

341/19

344/19

345/19

347/19

348/19

351/19

355/19

357/19

"AMI KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTWUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AM KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI

"AM KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCAJTTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

25.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

04.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

AsTomobuns (OWN)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobunb (OWN)

ABTOMObOUAbL, ManoMepHoe
CyaHo, opyxue 3 ea. (ON)

AsTomobuns (OWN)

ABTomMobunb (ON)

ManomepHoe cygHo (OWN)

AsTomobunb (ON)

AsTomobuns (OW)

Opyxune (ON)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobunb (ON)

ABTOMObUNL, opyxune (ON)

AsTomMobunb (ON)

AsTomobunb (OWN)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobunb (OWN)

AsTomMobuns (ON)

AsTomobunb (OWN)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobunb (OWN)

Opy»xwue (ON)

AsTomobuns (OWN)

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4



360/19

361/19

363/19

365/19

366/19

368/19

"AMI KOHCANTUHI"

"AM[ KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTWUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCAJTTUHI"

24.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

30.12.2019

AsTomobuns (OWN)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobunb 2 en. (ON)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobuns (OWN)

AsTomobuns (OWN)

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



