

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Романов Александр Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009572		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.07.2015		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
249/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	01.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
250/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	01.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
251/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	01.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
254/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	03.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
255/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	03.10.2019	Оружие 4 ед. (ДИ)	Рыночная
256/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
257/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
261/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
263/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	10.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
264/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	10.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
266/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	10.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
268/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	15.10.2019	Автомобиль 3 ед. (ДИ)	Рыночная
270/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	16.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
273/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.10.2019	Автомобиль, оружие (ДИ)	Рыночная

274/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.10.2019	Автомобиль 2 ед., прицеп к л/а	Рыночная
278/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
279/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
281/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
282/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
283/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
284/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	28.10.2019	Оружие (ДИ)	Рыночная
286/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.10.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
287/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.10.2019	Маломерное судно (ДИ)	Рыночная
293/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
295/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	07.11.2019	Автомобиль, оружие (ДИ)	Рыночная
296/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	07.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
297/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	07.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
298/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.11.2019	Автомобиль, оружие (ДИ)	Рыночная
299/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
302/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	11.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
304/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
306/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	14.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
310/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
313/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
315/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
316/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
319/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная

320/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
321/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
322/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	27.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
323/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	28.11.2019	Автомобиль, маломерное судно, оружие 3 ед. (ДИ)	Рыночная
325/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
326/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.11.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
330/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.12.2019	Маломерное судно (ДИ)	Рыночная
331/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
332/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
333/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.12.2019	Оружие (ДИ)	Рыночная
334/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	06.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
336/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
337/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	10.12.2019	Автомобиль, оружие (ДИ)	Рыночная
338/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	11.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
339/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	11.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
341/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	11.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
344/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
345/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
347/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	17.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
348/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	17.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
351/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	18.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
355/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	20.12.2019	Оружие (ДИ)	Рыночная
357/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная

360/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
361/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
363/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.12.2019	Автомобиль 2 ед. (ДИ)	Рыночная
365/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	27.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
366/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	27.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная
368/19	"АМД КОНСАЛТИНГ"	30.12.2019	Автомобиль (ДИ)	Рыночная